בדומה, האוניברסיטה אינה מוסרת לנו נתונים פיננסיים. מכיוון שכך אין לנו מידע מוסמך על מצבה הפיננסי של האוניברסיטה. גם כאן נאליץ לחכות לפסיקת בית הדין באשר לבקשותינו לפי חוק חופש המידע.

### מצבת הסגל האקדמי הבכיר ופרישה מוקדמת מרצון:

לפי נתוני ההנהלה בדצמבר 2005 (סמסטר א' תשס"ו) כלל הסגל הבכיר 1,044 חברי סגל במונחי FTE (full time equivalent). מספר זה כולל חברי סגל בחל"ת ובשבתון, חברי סגל במינני אורחים, אך לא כולל 34 חברי סגל שבבתון לאחר פרישה, ועוד תשעה חברי סגל ברפואת שיניים. בשנה שעברה (תשס"ה) הוועד ביקש מההנהלה להציע תוכנית פרישה מוקדמת שתהיה אטרקטיבית גם לחברי סגל שעדיין לא הגיעו לגיל 58 ו/או 25 שנות ותק, ואף נתן להנהלה תוכנית מפורטת העונה על דרישה זו.